De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 12,980.00

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 18,750.20

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 7,564.98

Total 39,295.18

El monto de : **Treinta y nueve  mil doscientos noventa y cinco con 18/100 (39,295.18)